КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ ПСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                         ПРИКАЗ

от _______________№________

         г. ПСКОВ

Об утверждении итогов регионального

этапа Всероссийского фестиваля научно-технического

творчества «3D-Фишки» 2023-2024 учебного года

В соответствии с утвержденным приказом Комитета по образованию

Псковской области «О проведении регионального этапа Всероссийского

фестиваля научно-технического творчества «3D-Фишки» 2023-2024 учебного

года» от 18.01.2024 № ОБ-ОРД-2024-20 16 февраля 2024 года состоялся

региональный этап Всероссийского фестиваля научно-технического творчества

«3D-Фишки» 2023-2024 учебного года. На региональный этап

зарегистрировались 19 команд, 38 участников и 6 руководителей команд,

из 3 муниципальных образований Псковской области (город Великие Луки,

Печорский муниципальный округ, город Псков).

Решением экспертной комиссии регионального этапа

Всероссийского фестиваля научно-технического творчества «3D-Фишки»

2023-2024 учебного года статус победителя присужден 2 командам, статус

призера – 5 командам, 11 команд отмечены номинациями: «За смелость

в творчестве», «Лучшее цветовое решение», «Лучшая художественная

выразительность», «Лучшая интерпретация задания», «За аккуратность

в работе», «Лучший доклад», «За оригинальное исполнение», «За оригинальный

подход», «За творческий подход». На основании вышеизложенного

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить итоги регионального этапа

Всероссийского фестиваля научно-технического творчества «3D-Фишки»

2023-2024 учебного года согласно Приложению 1 к настоящему приказу.

Документ создан в электронной форме. № ОБ-ОРД-2024-171 от 21.02.2024. Исполнитель: Васильев Илья Вадимович
Страница 1 из 5. Страница создана: 20.02.2024 14:44

2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя

председателя Комитета по образованию Псковской области Т.О.Лозницкую.

 Врио председателя Комитета                               А.Д.Ермаков

Дмитрий Юрьевич Кривогузов
(81153) 7-85-45, доб. 1

Документ создан в электронной форме. № ОБ-ОРД-2024-171 от 21.02.2024. Исполнитель: Васильев Илья Вадимович
Страница 2 из 5. Страница создана: 20.02.2024 14:44

                                                                                                                                                  Приложение 1

к приказу Комитета по образованию

                                                                                                                                           Псковской области

______________ № ______________

Итоговая таблица регионального этапа

Всероссийского фестиваля научно-технического творчества «3D-Фишки» 2023-2024 учебного года

№ Команда: состав команды

(ФИО участников)

Населенный

пункт

Образовательная организация ИТОГО

БАЛЛОВ

Статус

Творческий проект, возрастная категория 1-2 классы

1 ТП -12-03: Хлусов Дмитрий Александрович,

Лаксова Карина Максимовна

г. Печоры МБОУ «ПСОШ №3»

66,2
Победитель

2 ТП -12-05: Розова Алеся Сергеевна, Майснер

Михаил Николаевич

г. Великие

Луки

МБОУ СОШ №6
64,8

Призёр (II место)

3 ТП -12-07: Дегтярёв Платон Дмитриевич,

Свиридов Андрей Викторович

г. Великие

Луки

МБОУ СОШ №6
64,8

Призёр (II место)

4 ТП -12-04: Васихин Матвей Игоревич, Лосев

Игорь Евгеньевич
г. Великие

Луки

МБОУ СОШ №6
52,4

Призёр (III место)

5 ТП -12-01: Истомина Диана Алексеевна,

Ксенофонтова Вероника Сергеевна

г. Псков МБОУ «Псковская Инженерно-

Лингвистическая гимназия»
30

Номинация

«За смелость

в творчестве»

Документ создан в электронной форме. № ОБ-ОРД-2024-171 от 21.02.2024. Исполнитель: Васильев Илья Вадимович
Страница 3 из 5. Страница создана: 20.02.2024 14:44

6 ТП -12-06: Савельев Леонид Олегович, Арженков

Никита Дмитриевич

г. Великие

Луки

МБОУ СОШ №6

25,4

Номинация

«За смелость

в творчестве»

7 ТП -12-02: Петров Павел, Громова София

Павловна

г. Печоры МБОУ «ПСОШ №3»
0

Объемное рисование, возрастная категория 3D-Art 3-4 классы

8 ОР-34-10: Совертков Леонид Алексеевич,

Любавин Степан Павлович
г. Великие

Луки

МБОУ СОШ №13

88,4
Победитель

9 ОР-34-09: Козлович Елизавета Юрьевна, Капанин

Сергей Станиславович
г. Великие

Луки

МБОУ СОШ №6
82,4

Призёр (II место)

10 ОР-34-02: Сютина Дарья Александровна,

Воробьева Софья Кирилловна

г. Печоры МБОУ «ПСОШ №3»
77

Призёр (III место)

11 ОР-34-08: Григорьева Виктория Сергеевна,

Теняева Виктория Алексеевна

г. Великие

Луки

 ГАОУ ДО «Лидер» Структурное

подразделение «ДТ «Кванториум»

в г. Великие Луки»

75,4
Номинация

«Лучшее цветовое

решение»

12 ОР-34-04: Белова Анна Максимовна, Лыхмус

Амалия Сергеевна
г. Печоры МБОУ «ПСОШ №3»

75

Номинация

«Лучшая

художественная

выразительность»

13 ОР-34-03: Кивик Варвара Евгеньевна,

Абдунабиева Эъзоза Дониёр Кизи

г. Печоры МБОУ «ПСОШ №3»
74 Номинация

«Лучшая

Документ создан в электронной форме. № ОБ-ОРД-2024-171 от 21.02.2024. Исполнитель: Васильев Илья Вадимович
Страница 4 из 5. Страница создана: 20.02.2024 14:44

интерпретация

задания»

14 ОР-34-01: Кривцов Руслан Александрович,

Цветков Алексей Денисович

г. Печоры МБОУ «ПСОШ №3»

67,4

Номинация

«За аккуратность

в работе»

15 ОР-34-05: Магомедова Сакинат Шамилевна,

Магомедова Шумайсат Шамилевна

г. Печоры МБОУ «ПСОШ №3»
67,2

Номинация

«Лучший доклад»

16 ОР-34-07: Степанова Варвара Алексеевна,

Губарева Екатерина Руслановна

г. Псков МБОУ «Псковская Инженерно-

Лингвистическая гимназия» 50,8

Номинация

«За смелость

в творчестве»

17 ОР-34-12: Романова Анастасия Александровна,

Голубкова Анастасия Викторовна
г. Псков МБОУ «Псковская Инженерно-

Лингвистическая гимназия» 49,8

Номинация

«За оригинальное

исполнение»

18 ОР-34-11: Шамкова Ксения Андреевна, Игнатьева

Татьяна Алексеевна

г. Великие

Луки

 ГАОУ ДО «Лидер» Структурное

подразделение «ДТ «Кванториум»

в г. Великие Луки»

45,8

Номинация

«За оригинальный

подход»

19 ОР-34-06: Вершинина Кира Юрьевна, Демченко

Мария Аркадьевна

г. Псков МБОУ «Псковская Инженерно-

Лингвистическая гимназия»
45,4

Номинация

«За творческий

подход»

Документ создан в электронной форме. № ОБ-ОРД-2024-171 от 21.02.2024. Исполнитель: Васильев Илья Вадимович
Страница 5 из 5. Страница создана: 20.02.2024 14:44

	1
	2
	3
	4
	5